
 

ZARZĄDZENIE NR 24 / 15 

WÓJTA NOWY DWÓR 

z dnia  16 kwietnia 2015  roku  

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne w zasobach mieszkaniowych 
Gminy Nowy Dwór 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645, poz. 1318 z 2015 r. poz. 379, poz.1072) w związku z art. 7 ust. 
1 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2014 r. poz. 150  z póź. zm.) w 
związku z § 6 dział 4 załącznika do uchwały Nr XIX/129/09 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
28 sierpnia 2009 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2009-2015 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr187, poz. 
2016 z dn. 22 września 2009 roku)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszeniem średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem zgodnie z art. 18 Ustawy Budżetowej na rok 2015 który wynosi 
101,2% ustala się stawkę podstawową czynszu za 1m2 powierzchni lokalu mieszkalnego 
wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy w wysokości  1,117 zł./m2 

§ 2. Wysokość stawek czynszu będzie naliczana zgodnie z załącznikiem do uchwały Nr 
XIX/129/09 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2009-2015. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalnego Urzędu 
Gminy Nowy Dwór. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie 59/14 Wójta Gminy Nowy Dwór z dnia 11 lipca 2014 r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne w zasobach mieszkaniowych Gminy 
Nowy Dwór. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Nowym Dworze z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

 
 Wójt 

Andrzej Humienny 

  
 

 


